
                                                                                              Příloha č. 1                                 

 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky na dodávku osobního 
automobilu pro NPÚ GnŘ v Praze 

 

Osobní automobil- nižší střední kategorie 

 Varianta combi 
 Manuální převodovka, 6 rychlostních stupňů 
 Motor zážehový 

• Minimální výkon 70 kW, 95 HP 
• Kombinovaná spotřeba maximálně 6 l / 100 km 
• Dojezd minimálně 800 km (při udané maximální kombinované 

spotřebě) 
 Emisní norma minimálně EU 6 
 Stabilizační systém DSC/ESC/ESP/VDC, nebo obdobný 
 Kotoučové brzdy na obou nápravách 
 Airbagy pro řidiče a spolujezdce vpředu 
 Vyhřívané zadní sklo se stěračem 
 Klimatizace 
 Rádio 
 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  
 Objem zavazadlového prostoru minimálně 450 l, se sklopením sedaček minimálně 

1 100 l 
 Povinná výbava vozidla 
 Náhradní kolo včetně zvedáku (heveru) a nářadí nutného pro výměnu 
 Sada gumových koberečků do prostoru pro osádku vozidla a do zavazadlového 

prostoru 
 Kola zapsaná v technickém průkazu 185/60 R15, 215/45 R16, 215/40 R17 
 Barva – modrá (pacific), nebo podobná 
 Interiér – černý látkový potah 
 Parkovací senzor vzadu 

 

 

 



 

 

GARANCE: 

Dodávané osobní vozidlo musí mít prodlouženou záruku na minimálně 48 měsíců, nebo do 
ujetí minimálně 100 000 km, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

Ostatní ujednání: 

K předání a převzetí vozidla dojde na adrese uvedené v kupní smlouvě, přičemž při předání 
bude mít vůz nádrž natankovanou minimálně na ¼ jejího objemu. 

 


